PROCESSO Nº 2022061401
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 061401/2022
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PEDREIRO DESTINADOS
A MANUTENÇÃO DA ESTRUTURA DA CÂMARA MUNICIPAL
Contratado:  JOSE ALISON GALDINO DA SILVA, PORTADOR(A) do
CNPJ/CPF nº 107.189.524-99.
Valor: R$ 1.560,00 (um mil, quinhentos e sessenta reais)
Fundamento legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.
Frutuoso Gomes/RN, 14 de junho de 2022